О внесении изменения в постановление акимата района Шал акына
Северо-Казахстанской области от 4 февраля 2019 № 13 "Об утверждении
коэффициента зонирования, учитывающий месторасположение объекта
налогообложения в населенных пунктах района Шал акына Северо-Казахстанской
области"

Постановление акимата района Шал акына Северо-Казахстанской области от 6 мая
2025 года № 120. Зарегистрировано в Департаменте юстиции Северо-Казахстанской
области 8 мая 2025 года № 7920-15
      Акимат района Шал акына Северо – Казахстанской области ПОСТАНОВИЛ:
      1. Внести в  акимата района Шал акына Северо-Казахстанской постановление
области от 4 февраля 2019 № 13 "Об утверждении коэффициента зонирования,
учитывающий месторасположение объекта налогообложения в населенных пунктах
района Шал акына Северо-Казахстанской области" (зарегистрировано в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов под № 5222) следующее
изменение:
      в  к указанному постановлению в графе "Юбилейный сельский округ" приложении
порядковые номера 34 и 35 исключить.
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на коммунальное
государственное учреждение "Отдел экономики и финансов акимата района Шал акына
Северо-Казахстанской области".
      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким района Шал акына Северо-Казахстанской области К. Омаров

      "СОГЛАСОВАНО"
      Руководитель республиканского государственного управления "Управление
государственных доходов по району Шал акына Департамента государственных
доходов по Северо–Казахстанской области комитета государственных доходов
Министерства финансов Республики Казахстан"
      М.М. Садыков
      "__" __________ 2025 года

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан